CÔNG TY CỔ PHẦN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số: …/…/QĐ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(Về vấn đề thay đổi tên công ty)
Căn cứ Luật doanh nghiệp hiện hành năm 2014 được Quốc hội thông qua ngày …/…/…;
Căn cứ Điều lệ công ty cổ phần đã được các thành viên cổ đông thông qua ngày …/…/…;
Căn cứ vào Biên bản họp đại hội đồng cổ đông được thông qua ngày …/…/… về vấn đề thay đổi tên công ty.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 01. Quyết định thay đổi tên công ty cổ phần
+ Tên cũ của công ty: ……………………………………………………………….
+ Tên mới dự kiến thay đổi: …………………………………………………………
+ Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có): …………………………………
+ Tên công ty viết tắt (nếu có): ………………………………………………………
Điều 02. Ông (bà) có tên sau: … chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục đăng ký thông báo thay đổi tên doanh nghiệp theo quy định.
Điều 03. Người đại diện theo pháp luật của công ty, các thành viên cổ đông trong công ty chịu trách nhiệm thi hành các nội dung trong Quyết định này.
Điều 04. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận                                                       TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
+ Như điều 03;                                                                               Chủ tịch Hội đồng quản trị
[bookmark: _GoBack]+ Lưu VT;                                                     (ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)